
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6n GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClON DE SERVICIOS

CRECER I* GRANDE
CAMPECHE 201 5-2021

ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municiplo Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0575

Servicio Corrective

Fecha Orden 28/06/2019 3 Dias h&bilesPlazo de entrega

I
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 04 DE JULIO DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005306-DURAN SUAREZ MARCOS FRANCISCO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre MANUEL ROJAS CORONA MONTES 
Cargo DIRECTOR DE PROYECTOS 

Dependencia 17-Secretaria de Turismo

Unidad 09-Ccordinaci6n Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCEPTOPARTIDA

$1,423.032612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$1,226.757 $175.250101 ACEITE PARA MOTOR A DIESEL SAE 5W40 SINTETICO LITROQUAKERSTAT
E

$5,016.792961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$730.35 $730.3510281 FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA MOTOR DIESEL VOLKSWAGEN PIEZA

$488.79 $488.79PIEZA 10283 CARTUCHO PARA ACEITE SINTETICO FRAM

$467.58 $467.58FRAM PIEZA 10284 FILTRO DE AIRE PARA MOTOR DIESEL

$275.00 $550.0023302 INTERRUPTOR 2 PASOS 1 POLO EATON PIEZA

2 $297.00 $594.00ESPEJO CONCAVO 7" ACP PIEZA3304

$18.00 $90.005M. CABLE CAL 12 STAR PIEZA3305

$140.4110 $1,404.10M.TIRA DE LED BLANCO 12V 300 LED TIPO 5050 STAR PIEZA3306

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $14,460.56

$1,000.001 $1,000.00NA SERVICIO0018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR/EFECTUAR CAMBIO DE 
ACEITE Y FILTROS DE MOTOR, LAVADO DE 
CUERPO DE ACELERACION, REVISON DE BANDAS DE 
TIEMPO.

1 $2,000.00 $2,000.00SERVICIO0049 NAREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO. 
INSTALACION DE LINEA ELECTRICA PARA COLOCAR TIRA 
DE LED

$6,400.00 $6,400.00SERVICIO 11205 NAREVISION Y/O REPARACION DEL MECANISMO DE PAMPAS 
DE ACCESO/
MANTENIMIENTO A PAMPAS ESCALERAS DE ACCESO, DES 
TRABAR Y AJUSTAR CARRILES DE ENTRADA Y SALIDA DE 
PAMPAS FABRICAR TAPA DE RAMPA DE ACCESO LATERAL
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $14,460.56

1 $1,566.00 $1,566.001206 NA SERVICIOREVISION Y/O CAMBIO DE ESPEJOS LATERALES MANUALES 
PARA CAMION/ ESPEJOS LATERALES UNIVERSALES PARA 
CAMION CROMADOS

N/A $1,500.00 $1,500.00SERVICIO 11209 FABRICAR TAPA DE RAMPA DE ACCESOS LATERAL INCLUYE 
TRABAJO DE PINTURA.

$18,017.57 
$2,882.81 

$0.00 
$20,900.38

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: VEINTE MIL NOVEC1ENTOS PESOS 38/100 M.N )
Cadena Original: |17|09||OSV-0575|5306|209003812|28062019|34|08|0435aaaa 

Cadena Encriptada : hEb2PdVOGRXiPWFyrlWua62ZkscYfZ7ViyrjFNJXI0tpUfFy01 alkm8WmccDYxH4d 1 HWzHxSI7E=

MONTOCLAVES PRESUPUESTARIAS
$14,460.5621111170937125C240000F074021100790L115A3551
$5,016.7921111170937125C240000F074021100790L115A2961
$1,423.0321111i7C937125C240000F074021100790Lll5A2612

$20,900.38TOTAL:

Clasificaci6n Economica
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento

5 - Recursos FederalesTipo de Fuente TF
A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFuente Especifica FE

Observaciones SE REALIZO TAPA DE PARA ESCALERA MECANICA, DESTRABAR AJUSTAR CARRILES DE ENTRADA Y SALIDA 
(RAMPA), COLOCAR ESPEJOS LATERALES, INSTALACI6N DE TIRAS DE LUCES LED Y SERVICIO DE

Garantia en mano de obra 90 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Forma de pago 99 - Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difer

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: MARCOS FftANCISCO DURAN SUAREZMANUEL ROJAS CORONA MONT:NOMBRE:

REN'proy:DIRECTOR PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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